РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
28 октября 2015 года

	пгт.Кукмор
	КАРАР

     № 15

О предложении кандидатуры для назначения

в состав территориальной избирательной

комиссии Кукморского района Республики

Татарстан
В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 15 Избирательного кодекса Республики Татарстан Совет Кукморского муниципального района решил:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан кандидатуру  Тухбатуллина Марсиля Габделфартовича, 03.05.1965 года рождения; ранее являлся председателем территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан; образование высшее; председатель Палаты имущественных и земельных отношений Кукморского муниципального района Республики Татарстан; является муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение  в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.
Глава Района

С.Д.Димитриев

_1434881702.bin